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CHLOPCY

Bieg 100m,

Nr startowy Nazwisko Imie Data ur. Szkota
5 Okunek Franciszek 2011  SP5 Goleniow
2 Olszanski Jarostaw 2010  SP3 Gryfino
3 Dobrodziej Marcel 2010  SP4 Goleniow
4 Kowalczyk Juliusz 2011  SP5 Goleniéw
1 Lorbiecki Tymon 2010  SP 6 Kotobrzeg
6 Brostawski Borys 2010  SP4 Goleniéw
10 Michniewski Mikotaj 2010 ZS Resko
7 Dor Marcel 2010  Sp4 Stargard
8 Grabinski Oskar 2010  SP48 Szczecin
9 Korniennko Yevhenii 2011  SP48 Szczecin
15 Onoszko Aleksander 2010 ZS Resko
12 Oleszkiewicz Milosz 2010 SP1
13 Zabek Kacper 2010 Sp4 Stargard
11 Stalmaczonek  Adam 2011  SP 1 Ziocieniec
14 Wojciech Duszynski 2010  SPzOI Pyrzyce
19 Guminiak Mitosz 2010  Sp4 Stargard
17 Brzuskiewicz Jakub 2010  SP3 Gryfino
16 Dziadek Wiktor 2010 SP1
18 Kwiecien Izdebski Maciej 2011 SP3 Gryfino
20 Ulewicz Daniel 2010  SP 1 Ziocieniec
22 Smaga Franciszek 2011  SP5 Goleniéw
23 Wudarczyk Woijciech 2010  SPzOI Pyrzyce
21 t ukasiak Oliwier 2011 SP48 Szczecin

Bieg 300m,

Nr startowy Nazwisko Imie Data ur. Szkota
6 Biatek Marcel 2010  SP5 Goleniow
7 Kucznier Nikodem 2011  SP5 Goleniow
1 Jozwicki Przemystaw 2010  SP 6 Kotobrzeg
2 Niewiadomski Maksymilian 2011  SP 6 Kotobrzeg
4 Wolanhczyk Stanistaw 2010  SP4 Goleniow
3 Kubis Adrian 2010  SP4 Goleniow
5 Wawrzyniak Wiktor 2010  Sp4 Stargard
13 Urban Olaf 2010  SPzOI Pyrzyce
14 Gutalewicz Szymon 2010 ZS Resko
10 Kropiewnicki Stanistaw 2010 SP1
11 Plis Filip 2011 SP3 Gryfino
8 Nikodem Wiktor 2010  SP 1 Ziocieniec
9 Wyszomirski Aleksander 2011 SP 1 Ztocieniec
12 Petka Mateusz 2011 SPzOI Pyrzyce

Bieg 600m,

Wynik
0:12.60
0:12.71
0:12.84
0:13.20
0:13.99
0:12.81
0:13.05
0:13.15
0:13.21
0:14.06
0:12.22
0:12.43
0:13.21
0:13.41
0:14.14
0:12.20
0:12.85
0:13.40
0:14.21
0:12.46
0:13.13
0:14.50
0:14.62

Wynik
0:41.75
0:42.91
0:44.07
0:44.28
0:44.61
0:44.88
0:45.18
0:39.69
0:42.69
0:43.06
0:44.40
0:47.37
0:48.66
0:49.11

Punkty
111
107
102

88
62
103
94
90
88
60
127
118
88
81
57
128
102
81
55
117
91
47
44

Punkty
104
92
80
78
75
73
70
129
94
90
77
51
41
38



Nr startowy Nazwisko

Bieg 1000m,
Nr startowy
1

N B WOTO

Skok w dal,
Nr startowy
3

8
1
5
6

10

IN

Skok wzwyz,
Nr startowy
13

o~ W oo

Rogos
Faszcza
Wrzesinski
Pluciennik
Przesmycki
Adamczyk
Ochronski
Zosik
Lewicki
Serwin
Puchata
Fenert
Zarebski
Lau
Chochlinski
Allert
Domanski
Michat
Jeske
Golczyk
Dutkiewicz
Cierpiszewski
Serafin

Nazwisko
Benecki
Ziobrowski
Ragan
Zielinski
Rozworski
Wysocki

Nazwisko
Jonasik
Szymusiak
Bartnicki
Pluta
Soliwoda
Zych
Piackus
Stolarski
Kraska
Wojtowicz
Dorosz

Nazwisko
Smolinski
MARCINIAK
Falko
Kaczmarek
tukaszewski

Imie
Kacper
Filip
Michat
Aleksander
Igor
Bartosz
Marcel
Szymon
Szymon
Jakub
Pawet
Adam
Julian
Sebastian
Seweryn
Olivier
Mateusz
Dzioba
Woijciech
tukasz
Antoni
Leon
Filip

Imie
Szymon
Michat
Szymon
Krzysztof
Filip
Bartosz

Imie
Woijciech
Krystian
Michat
Mateusz
Aleks
Marcel
Oskar
Bartosz
Jan
Adam
Igor

Imie
Mikotaj
DAWID
Daniel
Grzegorz
Bartosz

Data ur.

2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011

Data ur.
2011
2010
2011
2010
2010
2011

Data ur.
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010

Data ur.
2010
2010
2010
2010
2011

Szkota

SP5 Goleniow
SP4 Goleniow
SP4 Goleniow
SP5 Goleniow
SP5 Goleniow
SP 6 Kofobrzeg
SP4 Goleniow
SP 6 Kofobrzeg
SP 1 Zlocieniec
SP3 Gryfino
SP48 Szczecin
SP1

ZS Resko

Sp4 Stargard
SP 1 Zlocieniec
SPzOl Pyrzyce
ZS Resko
SP48 Szczecin
Sp4 Stargard
SPzOI Pyrzyce
ZS Resko
SP48 Szczecin
SP3 Gryfino

Szkotla

SP 1 Ziocieniec
SPzOI Pyrzyce
SP5 Goleniow
SP3 Gryfino
SP3 Gryfino
SP1

Szkotla

SPzOl Pyrzyce
ZS Resko

ZS Resko
SPzOl Pyrzyce
SP48 Szczecin
SP1

SP 1 Ztocieniec
Sp4 Stargard
SP1

SP 6 Kotobrzeg
SP1

Szkota

SP4 Goleniow
SP4 Goleniow
SP 6 Kotobrzeg
SP48 Szczecin
SP5 Goleniow

Wynik
1:42.32
1:44.61
1:46.28
1:46.56
1:47.33
1:50.06
1:51.69
1:57.59
1:41.15
1:49.42
1:55.24
1:56.73
1:58.23
2:00.27
2:18.07
1:31.86
1:44.20
1:53.14
1:54.27
1:54.85
1:54.92
1:55.79
1:58.30

Wynik
3:00.89
3:02.35
3:07.80
3:10.11
3:20.26
3:21.35

Wynik
6.03
5.54
5.29
4.74
4.73
4.69
4.59
4.59
4.58
3.87
3.79

Wynik
1.75
1.70
1.50
1.50
1.50

Punkty
94
85
79
78
76
67
62
45
98
69
52
47
44
39

137
87
58
54
53
52
50
43

Punkty
105
102

90
85
66
64

Punkty
135
108

95
68
68
66
62
62
61
33
30

Punkty
145
136
102
102
102



6
12
9
2
11
14
1
7
15
10

Macanko
Rotter
Mattawski
Bruszkowski
Perczynhski
Wierzbowski
Banach
Matota

Wilk
Pacholski

Rzut oszczepem 600g,

Nr startowy
1
2
3
4

Nazwisko
Bilinski
Sobczak
Kuzma
Wysocki

Rzut dyskiem 1kg,
Nr startowy Nazwisko

2

ANUOOWER

Kula 5kg,
Nr startowy
3
17
8
21
9
26
5
13
14
18
6
15
25
19
2
1
20
10
22
11
12
23
24
7
4
16

Frydrych
Kaminski
Augustyniak
Chodzynski
Mikofajczyk
Piszcz
Gabrys

Nazwisko
Bajorek
Kopycinski
Brochocki
Muryn
Cieslak
Wachowiak
Biazik
Grela
Jagodzinski
Krol

Bodnar
Jaroszynski
Rézanski
Kurzydlak
Badura
Augustyniak
Matsopa
Czekalski
Nowicki
Ejsmont
Kudyba
Plombon
Pluta
Bogacki
Balcerczak
Jasinski

Hubert
Maciej
Mikotaj
Leon
Antonii
Jan
Franiszek
Ighacy
Sebastian
Filip

Imie
Stanistaw
Aleksander
Fabian
Piotr

Imie
Sebastian
Norbert
Krzysztof
Stanistaw
Hubert
Jan

Filip

Imie
Seweryn
Nikodem
tukasz
Krzysztof
Mateusz
Jakub
Alan

Igor
Kacper
Jakub
Filip
Julian
Michat
Adrian
Nataniel
Mateusz
Petro
Filip
Dawid
Karol
Patryk
Maksymilian
Piotr
Hubert
Bartosz
Adrian

2010
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2010
1970
2010

Data ur.
2010
2010
2010
2010

Data ur.
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011

Data ur.
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011

Sp4 Stargard
Sp4 Stargard
SP5 Goleniow
SP48 Szczecin
SP4 Goleniow
SP 6 Kofobrzeg
SP48 Szczecin
SP 6 Kotobrzeg
Sp4 Stargard
SP5 Goleniow

Szkota
ZS Resko
ZS Resko
SP1

SP1

Szkota

SP 1 Zlocieniec
SP 6 Kotobrzeg
SP 1 Zlocieniec
SP48 Szczecin
SP1

SP48 Szczecin
SP1

Szkotla

SP5 Goleniow
SP1

Sp4 Stargard
SP 1 Zlocieniec
SP5 Goleniow
SP4 Goleniow
SP 6 Kotobrzeg
SP4 Goleniow
ZS Resko

Sp4 Stargard
SP 1 Ziocieniec
Sp4 Stargard
SP4 Goleniow
SP3 Gryfino
ZS Resko
SP48 Szczecin
SP3 Gryfino
ZS Resko

SP5 Goleniow
SP 6 Kotobrzeg
SPzOI Pyrzyce
SP3 Gryfino
SP 6 Kotobrzeg
SP48 Szczecin
SPzOl Pyrzyce
SPzOl Pyrzyce

1.50
1.50
1.45
1.40
1.40
1.40
1.35
1.35
1.35
1.30

Wynik
31.14
29.21
20.93
16.78

Wynik
31.67
29.15
27.63
20.86
19.26
17.71
16.94

Wynik
10.40
10.07

9.90
9.46
9.16
9.12
8.72
8.54
8.53
8.44
8.21
8.19
8.16
8.11
7.93
7.92
7.79
7.25
7.22
7.18
7.16
7.00
6.96
6.75
6.74
6.59

102
102
94
86
86
86
78
78
78
70

Punkty
83
76
50
36

Punkty
91
83
78
56
51
46
43

Punkty
110
105
103

97
93
92
87
85
85
83
80
80
80
79
76
76
75
67
67
66
66
64
64
61
61
59



Sztafeta 4x100m,
Nr startowy Szkota
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ZS Resko

SP4 Goleniéw
SP1

SP 1 Ziocieniec
SP 6 Kotobrzeg
Sp4 Stargard
SP5 Goleniéw
SPzOIl Pyrzyce
SP48 Szczecin
SP3 Gryfino

PUNKTACJA SZKOL
Punkty Uwagi

Nazwa

SP4 Goleniow
SP5 Goleniow
ZS Resko

Sp4 Stargard
SPzOl Pyrzyce
SP 1 Ztocieniec
SP 6 Kotobrzeg
SP1 Szczecinek
SP48 Szczecin
SP3 Gryfino

Wynik Punkty
0:48.28 151
0:50.24 132
0:50.34 131
0:52.06 116
0:56.13 84
0:50.06 134
0:50.35 131
0:52.13 115
0:53.13 107
0:53.84 101

1200 145 pkt najlepszy wynik
1200 131 pkt najlepszy wynik
1128
1081
1029

976

920

907

892

825

Ze sportowym pozdrowieniem

PRZEWODNICZACY
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mgr Marcin Kuduk















